
 
 

 
 
 
 
 
MODIFICATIONS AU PLAN DE TRANSPORT DE SAINT-JÉRÔME 
 
Résolution CE2014-09-1077 
 
ATTENDU le déploiement du plan de transport de Saint-Jérôme, le 10 août 2014;  
 
ATTENDU QUE, suite aux commentaires des usagers, des ajustements doivent y être apportés pour améliorer le service offert; 
 
ATTENDU QUE le temps d’attente de la ligne 105 s’effectuant à l’arrêt rue Maisonneuve / rue des Quatre-Saisons ne répond pas aux besoins des usagers; 
 
ATTENDU QUE pour permettre que le temps d’attente s’effectue à la gare de Saint-Jérôme, tous les départs de la ligne 105 en direction de la gare de Saint-Jérôme, à l’exception des départs 1 et 3, 
doivent être devancés; 
 
Il est proposé par m. Stéphane Maher, appuyé par M. Normand Clermont et résolu à l’unanimité : 
 
D’AUTORISER le changement d’horaire de la ligne 105, au 19 octobre 2014, afin de permettre que le temps d’attente s’effectue à la gare de Saint-Jérôme. 
 

 

DIRECTION GARE ST-JÉROME

REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

Montée Sainte-Thérèse / Desjardins 05:29 05:54 07:19

Montée-Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 05:31 05:56 07:21

Des Quatre-Saisons / Maisonneuve 05:35 06:00 06:29 06:54 07:31 07:57 08:31 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:30 15:57 16:32 17:12 17:47 18:32 19:05 19:39 20:39 21:39 22:38 07:25 08:19 09:19 10:19 11:21 12:21 13:26 14:31 15:36 16:41 17:41 18:39 19:39 20:39 21:39 22:38

Boul.Maisonneuve / Boul. Jérobelle 05:37 06:02 06:31 06:56 07:33 07:59 08:33 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:32 15:59 16:34 17:14 17:49 18:34 19:07 19:41 20:41 21:41 22:40 07:27 08:21 09:21 10:21 11:23 12:23 13:28 14:33 15:38 16:43 17:43 18:41 19:41 20:41 21:41 22:40

Boul. Maisonneuve / Boul. De La Salette 05:41 06:06 06:35 07:00 07:37 08:03 08:37 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:36 16:03 16:38 17:18 17:53 18:37 19:10 19:44 20:44 21:44 22:43 07:31 08:25 09:25 10:25 11:27 12:27 13:32 14:37 15:42 16:47 17:46 18:44 19:44 20:44 21:44 22:43

Boul. De la Salette / Boul. Roland-Godard 05:44 06:09 06:38 07:03 07:40 08:06 08:40 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:39 16:06 16:41 17:21 17:56 18:40 19:13 19:47 20:47 21:47 22:46 07:34 08:28 09:28 10:28 11:30 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:49 18:47 19:47 20:47 21:47 22:46

Mgr-Dubois / Carrefour du Nord (sur rue) 05:48 06:13 06:42 07:07 07:44 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:43 16:10 16:45 17:25 18:00 18:44 19:51 20:51 21:51 07:38 08:32 09:32 10:32 11:34 12:34 13:39 14:44 15:49 16:54 17:53 18:51 19:51 20:51 21:51

Boul. Laviolette / boul. Lajeunesse 05:51 06:16 06:45 07:10 07:47 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:46 16:13 16:48 17:28 18:03 18:47 19:54 20:54 21:54 07:41 08:35 09:35 10:35 11:37 12:37 13:42 14:47 15:52 16:57 17:56 18:54 19:54 20:54 21:54

Boul. Laviolette / De Martigny Ouest 05:54 06:19 06:48 07:13 07:50 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:49 16:16 16:51 17:31 18:06 18:50 19:57 20:57 21:57 07:44 08:38 09:38 10:38 11:40 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 17:59 18:57 19:57 20:57 21:57

Boul. Laviolette / Castonguay 05:56 06:21 06:50 07:15 07:52 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:51 16:18 16:53 17:33 18:08 18:52 19:59 20:59 21:59 07:46 08:40 09:40 10:40 11:42 12:42 13:47 14:52 15:57 17:02 18:01 18:59 19:59 20:59 21:59

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 06:54 07:19 07:56 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:55 16:22 16:57 17:37 18:12 18:55 20:02 21:02 22:02 07:50 08:44 09:44 10:44 11:46 12:46 13:51 14:56 16:01 17:06 18:04 19:02 20:02 21:02 22:02

DIRECTION BELLEFEUILLE 

REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Boul. Laviolette / Castonguay 06:10 06:35 07:10 07:36 08:11 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11 16:51 17:26 18:11 18:45 19:20 20:20 21:20 22:20 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Boul. Laviolette / De Martigny Ouest 06:12 06:37 07:13 07:39 08:14 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:14 16:54 17:29 18:14 18:48 19:22 20:22 21:22 22:22 08:02 09:02 10:02 11:03 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:23 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Boul. Laviolette / Boul. Lajeunesse 06:14 06:39 07:16 07:42 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 16:57 17:32 18:17 18:51 19:24 20:24 21:24 22:24 08:04 09:04 10:04 11:06 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26 17:26 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Mgr-Dubois / Carrefour du Nord (sur rue) 06:17 06:42 07:19 07:45 08:20 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:20 17:00 17:35 18:20 18:54 19:27 20:27 21:27 22:27 08:07 09:07 10:07 11:09 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:29 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Montée Sainte-Thérèse/ Desjardins 06:21 06:46 07:23 07:49 08:24 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:24 17:04 17:39 18:24 18:58 19:31 20:31 21:31 22:31 08:11 09:11 10:11 11:13 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:33 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Montée-Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 06:23 06:48 07:25 07:51 08:26 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:26 17:06 17:41 18:26 19:00 19:33 20:33 21:33 22:33 08:13 09:13 10:13 11:15 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:35 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Des Quatre-Saisons / Maisonneuve 06:27 06:52 07:29 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:04 19:37 20:37 21:37 22:37 08:17 09:17 10:17 11:19 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:39 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

LIGNE 105

SAMEDI - DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAMEDI - DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉSLUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDI


